

NY MUNKEGADE ApS

Karlslundvej 14
8330 Beder

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2019

Christian Jantzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NY MUNKEGADE ApS
Karlslundvej 14
8330 Beder

CVR-nr: 35210946

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.460.894 DKK, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		782.901	
Andre finansielle indtægter		777.700	1.269.329
Øvrige finansielle omkostninger		-99.707	-13.051
Ordinært resultat før skat		1.460.894	1.256.278
Årets resultat		1.460.894	1.256.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.460.894	1.256.278
I alt		1.460.894	1.256.278

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.037.901	1.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.037.901	1.100.000
Anlægsaktiver i alt		3.037.901	1.100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.050.000	
Tilgodehavender i alt		1.050.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.953.515	3.175.815
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.953.515	3.175.815
Likvide beholdninger		76.874	26.966
Omsætningsaktiver i alt		5.080.389	3.202.781
Aktiver i alt		8.118.290	4.302.781

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.570.598	3.109.704
Egenkapital i alt		4.650.598	3.189.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.467.692	1.113.077
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.467.692	1.113.077
Gældsforpligtelser i alt		3.467.692	1.113.077
Passiver i alt		8.118.290	4.302.781

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0